
ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ) i uchwały Nr XLVIII/281/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2024 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  zarządza, co 
następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę  3751,00 zł  do łącznej kwoty    ogółem 44 242 
109,68  zł z tego : 

a) dochody bieżące   37 452 141,68  zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  7 031 892,78 zł 

b)  dochody majątkowe  6 789 968,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3751,00 zł  do łącznej kwoty             
48 063 637,68 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  37 273 202,68 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  7 031 892,78 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10 790 435,00 zł oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych  zgodnie z załącznikami   Nr 2 i Nr 2a   do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A968F6F-9ECE-4CA1-8D77-E16EED1A19BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 31 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 18 972 169,00 3 751,00 18 975 920,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 173 948,00 3 751,00 177 699,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

23 948,00 3 751,00 27 699,00 
 

Razem: 44 238 358,68 3 751,00 44 242 109,68  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A968F6F-9ECE-4CA1-8D77-E16EED1A19BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 31 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 661 414,09 0,00 4 661 414,09 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 200,00 2 000,00 110 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 938 345,00 -2 000,00 3 936 345,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -2 000,00 148 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 382 254,82 3 751,00 17 386 005,82 
 80101  Szkoły podstawowe 11 880 076,00 3 751,00 11 883 827,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 200,00 3 751,00 8 951,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 779 154,00 0,00 779 154,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 185,00 -200,00 136 985,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 938,00 -800,00 36 138,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 815 259,00 0,00 2 815 259,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 506 400,00 0,00 506 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 116,00 1 116,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 999,40 -116,00 2 883,40 

Razem: 48 059 886,68 3 751,00 48 063 637,68 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A968F6F-9ECE-4CA1-8D77-E16EED1A19BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 80/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 31 października 2024 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrebnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 959 772,00 0,00 959 772,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 494 400,00 0,00 494 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 116,00 1 116,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 999,40 -116,00 2 883,40 

Razem: 7 031 892,78 0,00 7 031 892,78 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A968F6F-9ECE-4CA1-8D77-E16EED1A19BC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów budżetowych zwiększono o kwotę 3751 zł źródłem dochodów są środki z Funduszu Pomocy 
na sfinansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy . 
Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 3751 zł w rozdziale 80101   z przeznaczeniem na zakup 
materiałów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (dopłata do zakupu oleju opałowego , środków 
czystości).  Ponadto wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów pomiędzy paragrafami i 
rozdziałami w dziale 750 w celu opłacenia kontynuacji licencji na system do głosowania. W rozdziale 80103 
zabezpieczono środki na opłacenie faktury za spotkanie autorskie, w rozdziale 85215 przesunięto limity w 
celu zakupu druków.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A968F6F-9ECE-4CA1-8D77-E16EED1A19BC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/2024 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Uzasadnienie


		2024-11-05T09:33:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




